COMUNE DI MARSALA - TARIFFE T.O.S.A.P. (TEMPORANEA)

	Categoria 1	Categoria 2	Categoria 3
Occupazione temporanea tariffa base per giornata a mq	2,08	1,76	1,25
Per occupazione di durata superiore a 14 giorni la tariffa è ridotta del 50%	1,04	0,88	0,63
Per le occupazioni di spazi soprastanti il suolo la tariffa è ridotta di 1/3	1,40	1,18	0,42
Per le occupazioni di spazi soprastanti e sottostanti il suolo con <u>condutture</u> , cavi e impianti la tariffa è ridotta del 50%	1,04	0,88	0,63
Per le occupazioni del sottosuolo la tariffa è ridotta ad ¼	0,52	0,44	0,32
Per le occupazioni effettuate sulle superfici eccedenti i mq 1000, la superficie eccedente è ridotta del 90%0	0,20	0,17	0,12
Per le occupazioni con le tende e con tutte quelle strutture che sostanzialmente assolvono la medesima funzione, la tariffa è ridotta del 70%	0,62	0,52	0,37
Per le occupazioni realizzate da venditori ambulanti, pubblici esercizi e da produttori agricoli che vendono direttamente il loro prodotto, la tariffa è ridotta del 50%	1,04	0,88	0,63
Per le occupazioni poste in essere con installazione di attrazioni giochi e divertimenti dello spettacolo viaggiante, la tariffa è ridotta del 80% - inoltre, si aggiunge l'abbattimento di un ulteriore 50%	0,21	0,18	0,10
Per le occupazioni e le esposizioni pubbl., effettuate in occasione di manifestazioni politiche, culturali, religiose, di beneficienza e sportive, senza fini economici, la tariffa è ridotta del 50%	1,04	0,88	0,63
Per le occupazioni sottosuolo e sopra suolo posti in essere ai fini dell'installazione delle suddette attrazione e divertimenti, la tariffa è ridotta del 50%	1,04	0,88	0,63
Per le occupazioni realizzate in occasione di manifestazioni , la tariffa è ridotta del 80%	0,41	0,35	0,21
Per le occupazioni Temporanee realizzate per l'esercizio dell'attività edilizia, la tariffa è ridotta del 50% Per le occupazioni sino a 100 mq realizzate con	1,04	0,88	0,63
installazione di attrazioni, giochi e divertimenti dello spettacolo viaggiante, la superficie è ridotta del 50%. Per la parte eccedente i 100 mq e fino a 1000 mq la superfici è ridotta del 75%	0,21	0,18	0,10
Occupazioni Temporanee degli Enti per le occupazioni di sottosuolo e sopra suolo di cavi condutture (ente pubblico e privato), la tassa si applica in misura forfettaria fino a km 1 –non superiore a giorni 30 – superiore a km 1 si aumenta del 50%, se supera giorni 30 fino a giorni 90 aumenta del 30%; se supera giorni 90 fino a giorni 180 aumenta del 50% se supera giorni 181 (ed oltre) aumenta del 100%;	10,33	8,78	6,20